
Škola a její preventivně- 
-výchovná strategie jako 
předpoklad rozvoje 
kompetencí dětí
Škola je vedle rodiny 
nejklíčovějším prostředím, 
které se podílí na ovlivňování 
dítěte, rozvoji jeho osobnosti, 
hodnotového žebříčku 
a správných životních 
postojů.

л doc. PhDr.
T "  Tomáš Čech, PhD.

Prevence sexuálního a jiného Základní klasifikace médií 
zneužívání dětí na internetu expresivních přístupů
Na téma bezpečný internet 
vzniklo v současné době 
mnoho článků. Proč takový 
zájem? Důvodů je mnoho, 
zejména masové rozšíření 
internetu a jeho dostupnost 
prakticky všem věkovým 
skupinám.

Tématem tohoto článku je 
základní analýza a aplikace 
jednotlivých médií při práci se 
skupinou.

2 б - m -  20Í1

8 Mgr. Lukáš Benda, Bc. 10 Mgr. Štěpán Smolík

Co si myslí děti o vyuču
jících... Škola jako 
základ života...?
Škola je po rodině jedním 
z dalších důležitých 
socializačních činitelů 
v životě dítěte. Její role je 
v dnešní době nepostrada
telná.

Poradna
Jsem učitelka, kterou 
šikanuje ředitel. Všichni 
to vidí, ale každý 
potřebuje práci...

Gothic styl
Právě mladí lidé prožívají 
velice citlivě svůj život, 
své zkušenosti, svoje 
problémy. Není tedy nijak 
zvláštní, že se snaží svůj 
názor vyjádřit i svojí 
příslušností к různým 
subkulturám.


